
100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 01/06/2024, 14:30 · Wiatr: +1.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Krzysztof Ciuksza (T36) (1997) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 19 12.84 SB
2 7 Marcel Tietz (T47) (2004) POL SKS Sokół Malbork 68 12.60 PB
3 8 Michał Mitrus (F38, T38) (1986) POL ZSR START Zielona Góra 99 13.45 PB
4 6 Hubert Szuba (T37) (2001) POL GKS Olimpia Grudziądz 16 14.13 SB
5 4 Szymon Kufel (T20) (2006) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 106 14.70 PB

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 01/06/2024, 14:40 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Fabian Haręża (F37, T37) (2008) POL ZSR START Zielona Góra 100 13.47
2 6 Oskar Haraj (T37) (2012) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 104 16.15 PB
2 5 Filip Winiarczyk (T38) (2011) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 103 16.34 PB
2 7 Jan Zając (T72) (2014) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 3 19.35 PB

4 Jakub Pożoga (T20) (2010) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 105 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2024, 14:20 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Agata Krzywdzińska (T47) (1994) POL MKL Toruń 62 13.06 PB
2 5 Magdalena Gontarz (T46) (2006) POL RSSiRON Start Radom 65 13.94 SB
3 4 Anna Bełc (T34) (2003) POL SSiRON Start Bydgoszcz 74 18.39 SB
4 7 Martyna Kalinowska (T45) (2010) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 107 17.02 PB

3 Antonina Anna Graca (T47) (2010) POL RSSiRON Start Radom 64 DNS

100m Frame Running · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 01/06/2024, 15:00 · Wiatr: +2.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Piotr Siejwa (T72) (2006) POL Frame Running Terenia Club … 14 17.73
2 2 Michał Kalitka (T72) (1993) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 108 17.74
3 1 Sebastian Schulz (T72) (1997) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 6 18.32
4 5 Eryk Szymoniak (F34, T72) (2002) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 109 27.52
5 6 Mieczysław Żurawski (T72) (1957) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 2 28.80
6 4 Tomasz Wojewoda (T72) (1987) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 4 1:00.08

100m Frame Running · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 01/06/2024, 15:10 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Artur Kamiński (F54, T54) (1982) POL KSI Start Szczecin 41 16.16 PB
2 4 Patryk Krause (T71) (1993) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 8 24.53 PB
3 5 Damian Matoga (T71) (1995) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 7 25.59 PB
4 6 Wiktor Sobczak (T71) (2001) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 5 30.53 PB
5 3 Szymon Żurawski (T71) (1992) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 1 36.55 PB
6 7 Przemysław Hundt (T71) (2006) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 9 51.26 PB

100m Frame Running · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2024, 14:50 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Magdalena Andruszkiewicz (T72) (19… Stowarzyszenie Frame Runnin… 13 17.82 SB
2 3 Zofia Kałucka (T72) (2002) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 12 19.03 PB
3 6 Natalia Miazga (T72) (2000) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 10 26.67
4 5 Teresa Maria Jastrzębska (T71) (2009… Frame Running Terenia Club … 15 31.26 PB
5 2 Małgorzata Kotecka (T72) (1992) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 11 32.15 PB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 02/06/2024, 12:10 · Wiatr: +2.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Krzysztof Ciuksza (T36) (1997) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 19 26.28
2 3 Fabian Haręża (F37, T37) (2008) POL ZSR START Zielona Góra 100 26.80
3 5 Hubert Szuba (T37) (2001) POL GKS Olimpia Grudziądz 16 29.56
4 4 Marcel Tietz (T47) (2004) POL SKS Sokół Malbork 68 28.20
5 7 Szymon Kufel (T20) (2006) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 106 31.92
6 2 Maciej Pilarski (T36) (1995) POL WZSN Start Wrocław 96 41.79

200m · Kobiety · Seniorki · Seria 02/06/2024, 12:00 · Wiatr: +3.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Agata Gałan (T47) (2003) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 20 27.08
2 4 Anna Bełc (T34) (2003) POL SSiRON Start Bydgoszcz 74 39.03
3 3 Izabela Dymel (T37) (1999) POL SSiRON Start Bydgoszcz 76 51.71
4 5 Beata Winiarska (T36) (1982) POL SSiRON Start Bydgoszcz 75 52.99

200m Frame Running · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 02/06/2024, 11:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Piotr Siejwa (T72) (2006) POL Frame Running Terenia Club … 14 35.03
2 5 Michał Kalitka (T72) (1993) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 108 36.78
3 6 Patryk Krause (T71) (1993) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 8 55.46

2. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2024

1-02/06/2024, Szczecin (Miejski Stadion Lekkoatletyczny im. Wiesława Maniaka)

Edm-Sport Łukasz Gębarski

1 / 7 Wygenerowano 17/06/2024, 23:06

https://www.rosterathletics.com/
https://www.rosterathletics.com/


4 2 Wiktor Sobczak (T71) (2001) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 5 56.64
5 3 Damian Matoga (T71) (1995) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 7 1:01.26
6 1 Tomasz Wojewoda (T72) (1987) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 4 2:52.17

200m Frame Running · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 02/06/2024, 11:50 · Wiatr: +3.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Sebastian Schulz (T72) (1997) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 6 39.26
2 4 Eryk Szymoniak (F34, T72) (2002) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 109 48.95
3 2 Mieczysław Żurawski (T72) (1957) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 2 57.85
4 3 Szymon Żurawski (T71) (1992) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 1 1:15.07

5 Przemysław Hundt (T71) (2006) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 9 DNS

200m Frame Running · Kobiety · Seniorki · Finał 02/06/2024, 11:30 · Wiatr: +2.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Magdalena Andruszkiewicz (T72) (19… Stowarzyszenie Frame Runnin… 13 35.69
2 3 Zofia Kałucka (T72) (2002) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 12 38.31
3 4 Małgorzata Kotecka (T72) (1992) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 11 1:08.25
4 5 Teresa Maria Jastrzębska (T71) (2009… Frame Running Terenia Club … 15 1:13.23

400m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2024, 15:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kacper Drygała (T38) (2006) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 21 1:02.93 SB
2 3 Krystian Kulbat (T20) (2004) POL SSiRON Start Bydgoszcz 77 1:00.91 PB
3 1 Filip Winiarczyk (T38) (2011) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 103 1:32.54 PB
4 8 Oskar Haraj (T37) (2012) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 104 1:34.07 PB

7 Karol Kwiatkowski (T20) (1999) POL Szansa-Start Gdańsk 69 DQ
2 Jakub Pożoga (T20) (2010) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 105 DNS
5 Aleksander Kossakowski (T11) (1994)… RSSiRON Start Radom 66 DNS

400m · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2024, 15:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Agata Gałan (T47) (2003) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 20 1:02.74
2 6 Katarzyna Kisiel (T46) (2004) POL RSSiRON Start Radom 67 1:03.17
3 4 Monika Dąbrowska (T20) (2001) POL SSiRON Start Bydgoszcz 79 1:30.38 PB
4 3 Dominika Zielińska (T35) (1997) POL SSiRON Start Bydgoszcz 78 2:36.66 PB

400m Frame Running · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2024, 15:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik

2 Natalia Miazga (T72) (2000) POL Stowarzyszenie Frame Runnin… 10 DQ

800m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2024, 16:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 1 Artur Kamiński (F54, T54) (1982) POL KSI Start Szczecin 41 2:10.48

1500m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 01/06/2024, 17:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zenon Dudka (T12) (1969) POL KSN Łuczniczka Bydgoszcz 58 5:15.72 PB
2 Andrzej Gawin (F12, T12) (1985) POL KSN Łuczniczka Bydgoszcz 57 5:48.69 SB
3 Adam Kaczyński (T13) (1994) POL KSI Start Szczecin 42 7:03.48 SB

Kacper Jażdżewski (T13) (2001) POL KSN Łuczniczka Bydgoszcz 56 4:56.11 PB

1500m · Kobiety · Seniorki · Seria 01/06/2024, 17:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marta Stramek (F12, T12) (1991) POL KSN Łuczniczka Bydgoszcz 59 5:29.70 SB

Joanna Mazur (T11) (1990) POL TZSN Start Tarnów 92 DNS

Skok wzwyż · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 02/06/2024, 11:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maciej Lepiato (T44) (1988) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 22 2.00

Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maciej Lepiato (T44) (1988) POL 1.92 / o 1.96 / o 2.00 / xxo 2.04 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 02/06/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Marcel Tietz (T47) (2004) POL SKS Sokół Malbork 68 5.18 SB +0.4
2 Adam Feder (T20) (2001) POL IKS Bydgoszcz 38 4.55 PB -0.3
3 Michał Mitrus (F38, T38) (1986) POL ZSR START Zielona Góra 99 4.43 +0.4

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Marcel Tietz (T47) (2004) POL 5.02 / +1.0 4.92 / -0.2 4.95 / -0.1 5.13 / +0.3 5.18 / +0.4 4.83 / -0.8
2 Adam Feder (T20) (2001) POL x / +1.1 x / +0.0 4.37 / +0.1 x / +0.1 4.42 / +0.0 4.55 / -0.3
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3 Michał Mitrus (F38, T38) (1986) POL x / +0.7 4.08 / -0.1 4.43 / +0.4 4.23 / +0.5 3.57 / +0.6 4.28 / +0.0

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 02/06/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Magdalena Gontarz (T46) (2006) POL RSSiRON Start Radom 65 4.27 SB +0.0

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Magdalena Gontarz (T46) (2006) POL x / +0.8 x / +0.3 x / +0.4 4.27 / +0.0 x / -0.1 x / +0.6

4-5 kg Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 02/06/2024, 11:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Mirosław (F37) (2000) POL WZSN Start Wrocław 97 13.32 SB
2 Bartosz Tyszkowski (F41) (1994) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 25 11.65 SB
3 Łukasz Czarnecki (F37) (2000) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 31 11.98 PB
4 Michał Ograbek (F38) (1995) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 27 11.39 PB
5 Łukasz Sulerzycki (F37) (1990) POL GKS Olimpia Grudziądz 17 9.61 PB
6 Dariusz Molęda (F36) (1989) POL WSSiRN Start Katowice 94 9.76 PB
7 Artur Dudzik (F35) (1986) POL SSN Start Koszalin 83 9.86 PB
8 Bartłomiej Woźniak (F37) (1995) POL KSI Start Szczecin 43 7.79 PB
9 Daniel Pietras (F41) (1991) POL KSI Start Szczecin 47 6.87 PB
10 Cezary Wiśniewski (F37) (1998) POL IKS Bydgoszcz 39 7.05 PB

Próby · 4-5 kg Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Mirosław (F37) (2000) POL 12.92 12.59 12.49 13.32 x 12.26
2 Bartosz Tyszkowski (F41) (1994) POL 10.81 11.64 10.63 11.33 11.65 11.38
3 Łukasz Czarnecki (F37) (2000) POL 11.14 10.79 10.82 10.38 11.26 11.98
4 Michał Ograbek (F38) (1995) POL 11.02 11.39 11.32 11.32 11.37 10.99
5 Łukasz Sulerzycki (F37) (1990) POL 9.61 7.57 9.20 9.24 9.24 9.53
6 Dariusz Molęda (F36) (1989) POL 9.61 x 9.28 x 9.76 x
7 Artur Dudzik (F35) (1986) POL 8.74 9.50 9.23 x 9.74 9.86
8 Bartłomiej Woźniak (F37) (1995) POL 7.62 7.76 7.54 7.79 7.71 7.31
9 Daniel Pietras (F41) (1991) POL x 6.57 6.87 6.64 6.85 x
10 Cezary Wiśniewski (F37) (1998) POL 7.05 - 5.98 6.46 6.10 5.83

6-7 kg Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 02/06/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Piotr Rydzkowski (T20) (1994) POL Szansa-Start Gdańsk 71 13.19 SB
2 Marek Wietecki (F12) (1983) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 24 12.07
3 Piotr Wiśniewski (T13) (1982) POL WSSiRN Start Katowice 93 9.51 PB
4 Andrzej Gawin (F12, T12) (1985) POL KSN Łuczniczka Bydgoszcz 57 9.81 PB
5 Kamil Sowisz (F13) (1996) POL KSI Start Szczecin 46 6.61
6 Tomasz Suchocki (F46) (1985) POL KSI Start Szczecin 45 5.32 PB

Próby · 6-7 kg Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Piotr Rydzkowski (T20) (1994) POL 12.34 12.30 12.56 13.19 x x
2 Marek Wietecki (F12) (1983) POL 12.07 x x x x x
3 Piotr Wiśniewski (T13) (1982) POL 8.84 9.21 9.10 x 9.51 9.08
4 Andrzej Gawin (F12, T12) (1985) POL 9.68 9.81 8.80 x 8.73 9.48
5 Kamil Sowisz (F13) (1996) POL 5.95 6.45 6.61 6.39 6.42 6.10
6 Tomasz Suchocki (F46) (1985) POL 5.32 5.03 4.78 5.19 5.29 5.30

Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 02/06/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Renata Śliwińska (F40) (1996) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 32 8.73 SB
2 Kornelia Adamczyk (F46) (2001) POL WSSiRN Start Katowice 95 8.94
3 Klaudia Maliszewska (F35) (1992) POL GKS Olimpia Grudziądz 18 8.34 PB
4 Natalia Pawlak (F37, T37) (1999) POL ZSR START Zielona Góra 101 6.35 PB
5 Agata Krzymuska (F35) (1987) POL KSI Start Szczecin 51 4.69 PB

Faustyna Kotłowska (F64) (2001) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 33 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Renata Śliwińska (F40) (1996) POL 8.34 8.50 8.73 x 8.66 8.33
2 Kornelia Adamczyk (F46) (2001) POL x 8.61 8.67 8.94 x x
3 Klaudia Maliszewska (F35) (1992) POL 7.96 7.91 8.12 8.28 8.16 8.34
4 Natalia Pawlak (F37, T37) (1999) POL 6.13 6.14 6.35 6.13 5.88 6.01
5 Agata Krzymuska (F35) (1987) POL 4.13 4.18 4.30 4.69 r

Faustyna Kotłowska (F64) (2001) POL
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F32,F52 I F33, F53 Pchnięcie kulą (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2024, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bartosz Górczak (F53) (1988) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 28 8.14 PB
2 Michał Głąb (F33) (1992) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 29 8.98
3 Maciej Sochal (F32) (1987) POL SSN Start Koszalin 82 7.49 PB
4 Mateusz Dura (F32) (1998) POL KSI Start Szczecin 49 3.35 PB

Marcin Grodź (F33) (1991) POL IKS Atak Elbląg 36 DNS

Próby · F32,F52 I F33, F53 Pchnięcie kulą (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Górczak (F53) (1988) POL 8.00 7.98 7.85 8.14 8.06 8.10
2 Michał Głąb (F33) (1992) POL 8.98 8.88 x x x x
3 Maciej Sochal (F32) (1987) POL 7.40 7.38 7.49 7.48 x x
4 Mateusz Dura (F32) (1998) POL 3.02 3.35 x 3.30 x 2.98

Marcin Grodź (F33) (1991) POL

F34 Pchnięcie kulą (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2024, 15:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Tomasz Paulinski (F34) (1989) POL SSiRON Start Bydgoszcz 80 10.16 PB
2 Mateusz Wojnicki (F34) (1989) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 23 9.49 PB
3 Tomasz Ryś (F34, T72) (1993) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 26 6.96 PB
4 Oskar Gazdyszyn (F34, T72) (2007) P… GZSN Start Gorzów Wlkp. 30 5.06 PB
5 Grzegorz Czerek (F34) (1978) POL SSN Start Koszalin 84 4.65 PB
6 Krzysztof Kucharski (F34) (1985) POL KSI Start Szczecin 48 4.55 PB

Zbigniew Urbański (F34) (1969) POL KSI Start Szczecin 44 DNS

Próby · F34 Pchnięcie kulą (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Tomasz Paulinski (F34) (1989) POL 9.86 9.81 10.04 9.77 10.16 9.69
2 Mateusz Wojnicki (F34) (1989) POL 8.71 9.10 8.53 9.13 9.24 9.49
3 Tomasz Ryś (F34, T72) (1993) POL 6.95 x 6.93 6.96 x 6.96
4 Oskar Gazdyszyn (F34, T72) (2007) P… 4.54 4.78 5.06 4.78 4.91 4.80
5 Grzegorz Czerek (F34) (1978) POL 4.48 4.40 4.63 4.21 4.62 4.65
6 Krzysztof Kucharski (F34) (1985) POL 4.31 4.55 4.01 4.48 4.25 4.17

Zbigniew Urbański (F34) (1969) POL

F55 - F57 Pchnięcie kulą (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2024, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Biernat (F56) (2001) POL KSN Start Warszawa 61 10.66 PB
2 Piotr Kąkol (F57) (1982) POL MKL Toruń 63 11.77 PB
3 Kamil Żeromski (F55) (1988) POL Szansa-Start Gdańsk 70 8.56 PB
4 Krzysztof Ciółkowski (F55) (2002) POL KSN Start Warszawa 60 8.34 PB

Próby · F55 - F57 Pchnięcie kulą (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Biernat (F56) (2001) POL 10.39 10.05 9.71 10.09 10.20 10.66
2 Piotr Kąkol (F57) (1982) POL 10.92 11.11 11.53 11.42 11.77 11.39
3 Kamil Żeromski (F55) (1988) POL 8.52 8.54 8.33 8.34 8.56 8.41
4 Krzysztof Ciółkowski (F55) (2002) POL 6.70 6.78 6.84 6.30 8.34 6.72

Pchnięcie kulą (siedząc) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2024, 15:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Joanna Oleksiuk (F33) (1992) POL KSI Start Szczecin 50 6.97 PB
2 Lucyna Kornobys (F34) (1978) POL WZSN Start Wrocław 98 8.24 PB
3 Aleksandra Głuska (F32) (1994) POL SSN Start Koszalin 85 4.30 PB
4 Zuzanna Borkowska (F55) (2007) POL Szansa-Start Gdańsk 73 4.72 PB
5 Lilianna Iwańska (F33) (2008) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 111 3.50 PB
6 Zuzanna Koszelak (F55) (2006) POL Szansa-Start Gdańsk 72 3.15 PB
7 Martyna Repińska (F34) (2004) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 110 2.82 PB

Próby · Pchnięcie kulą (siedząc) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Joanna Oleksiuk (F33) (1992) POL 6.71 6.89 6.93 6.96 6.97 6.66
2 Lucyna Kornobys (F34) (1978) POL 8.24 8.02 8.16 8.20 8.12 8.24
3 Aleksandra Głuska (F32) (1994) POL 3.45 x x 3.40 4.30 3.91
4 Zuzanna Borkowska (F55) (2007) POL 4.04 4.45 4.44 4.72 4.63 4.54
5 Lilianna Iwańska (F33) (2008) POL 2.81 2.83 3.13 3.27 3.50 3.43
6 Zuzanna Koszelak (F55) (2006) POL 3.15 3.15 3.01 2.79 2.75 2.39
7 Martyna Repińska (F34) (2004) POL 2.82 2.70 2.64 2.79 2.76 2.68

Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2024, 16:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Łukasz Czarnecki (F37) (2000) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 31 42.73 PB
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2 Jakub Mirosław (F37) (2000) POL WZSN Start Wrocław 97 40.65 PB
3 Damian Wróblewski (F37) (1999) POL KSI Start Szczecin 52 34.39 PB
4 Artur Dudzik (F35) (1986) POL SSN Start Koszalin 83 26.40 PB
5 Łukasz Sulerzycki (F37) (1990) POL GKS Olimpia Grudziądz 17 28.35 PB
6 Wojciech Okuniewicz (F35) (1995) POL SSN Start Koszalin 87 22.45 PB
7 Dariusz Molęda (F36) (1989) POL WSSiRN Start Katowice 94 19.91 PB
8 Bartłomiej Woźniak (F37) (1995) POL KSI Start Szczecin 43 22.65 PB
9 Cezary Wiśniewski (F37) (1998) POL IKS Bydgoszcz 39 21.44 PB
10 Marek Sięmiątkowski (F35) (1990) POL SSN Start Koszalin 86 16.66 PB
11 Piotr Szczerba (F38) (1982) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 112 13.31 PB

Karol Flaczyński (F35) (2006) POL SSN Start Koszalin 89 DNS

Próby · Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Łukasz Czarnecki (F37) (2000) POL 41.06 41.85 x 42.73 x x
2 Jakub Mirosław (F37) (2000) POL 40.02 37.01 36.41 39.29 40.65 36.54
3 Damian Wróblewski (F37) (1999) POL x 33.42 31.75 34.39 x 31.47
4 Artur Dudzik (F35) (1986) POL 25.63 26.40 26.13 22.25 x x
5 Łukasz Sulerzycki (F37) (1990) POL 26.40 27.74 x 27.02 25.47 28.35
6 Wojciech Okuniewicz (F35) (1995) POL 19.01 19.32 21.62 22.45 21.04 x
7 Dariusz Molęda (F36) (1989) POL 17.80 x 19.51 x x 19.91
8 Bartłomiej Woźniak (F37) (1995) POL 22.25 20.72 20.50 22.37 22.28 22.65
9 Cezary Wiśniewski (F37) (1998) POL x 19.16 21.44 19.31 20.68 20.62
10 Marek Sięmiątkowski (F35) (1990) POL 16.66 x 14.13 x x 15.04
11 Piotr Szczerba (F38) (1982) POL 12.94 12.96 12.67 12.95 x 13.31

Karol Flaczyński (F35) (2006) POL

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2024, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Renata Śliwińska (F40) (1996) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 32 24.60 PB
2 Faustyna Kotłowska (F64) (2001) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 33 37.85
3 Kornelia Adamczyk (F46) (2001) POL WSSiRN Start Katowice 95 26.62
4 Iwona Koprowska (F37) (2001) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 34 19.71 PB
5 Natalia Pawlak (F37, T37) (1999) POL ZSR START Zielona Góra 101 18.25 SB
6 Paulina Oleksy (F37) (1999) POL KSI Start Szczecin 54 17.42 PB
7 Agata Krzymuska (F35) (1987) POL KSI Start Szczecin 51 14.14

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Renata Śliwińska (F40) (1996) POL x 22.76 23.50 23.20 23.56 24.60
2 Faustyna Kotłowska (F64) (2001) POL 37.41 x x 36.66 37.85 33.32
3 Kornelia Adamczyk (F46) (2001) POL 24.12 26.26 26.30 26.62 x 25.14
4 Iwona Koprowska (F37) (2001) POL 18.86 x 17.75 18.47 18.27 19.71
5 Natalia Pawlak (F37, T37) (1999) POL 13.38 18.25 16.53 17.26 16.49 16.70
6 Paulina Oleksy (F37) (1999) POL 15.51 16.41 17.42 13.83 17.16 16.30
7 Agata Krzymuska (F35) (1987) POL 13.02 13.87 13.63 13.79 14.14 12.93

Rzut dyskiem (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2024, 10:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Biernat (F56) (2001) POL KSN Start Warszawa 61 36.56 PB
2 Rafał Rocki (F52) (1976) POL IKS Atak Elbląg 37 18.53 PB
3 Robert Jachimowicz (F52) (1967) POL SSN Start Koszalin 88 17.75 PB
4 Adrian Imianowski (F52) (1992) POL SSR START-ON Starogard Gda… 91 16.34 PB
5 Piotr Kąkol (F57) (1982) POL MKL Toruń 63 33.53 PB
6 Krzysztof Ciółkowski (F55) (2002) POL KSN Start Warszawa 60 24.48 PB
7 Dawid Milewski (F34) (1991) POL KSI Start Szczecin 53 20.93 PB
8 Grzegorz Czerek (F34) (1978) POL SSN Start Koszalin 84 8.87 PB

Damian Kubaszkiewicz (F55) (1990)… SSiRON Start Bydgoszcz 81 DNS

Próby · Rzut dyskiem (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Biernat (F56) (2001) POL 32.17 31.89 36.56 36.38 35.69 34.50
2 Rafał Rocki (F52) (1976) POL 18.03 18.17 18.53 17.92 17.93 16.75
3 Robert Jachimowicz (F52) (1967) POL 16.16 17.04 17.66 x 17.75 16.68
4 Adrian Imianowski (F52) (1992) POL 15.74 16.34 16.27 16.00 15.92 16.30
5 Piotr Kąkol (F57) (1982) POL x x 33.53 32.44 31.76 19.96
6 Krzysztof Ciółkowski (F55) (2002) POL 22.16 23.87 x 23.13 24.48 22.36
7 Dawid Milewski (F34) (1991) POL 20.02 x 20.45 20.74 20.71 20.93
8 Grzegorz Czerek (F34) (1978) POL 7.10 6.83 7.99 8.39 8.87 8.02

Damian Kubaszkiewicz (F55) (1990)…

Rzut dyskiem (siedząc) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 Zuzanna Borkowska (F55) (2007) POL Szansa-Start Gdańsk 73 10.85 PB
2 Daria Dowhun (F34) (1985) POL SSN Start Koszalin 90 4.99 PB
3 Zuzanna Koszelak (F55) (2006) POL Szansa-Start Gdańsk 72 4.83 PB

Próby · Rzut dyskiem (siedząc) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Borkowska (F55) (2007) POL 9.19 9.98 10.47 9.89 10.20 10.85
2 Daria Dowhun (F34) (1985) POL 4.72 4.99 4.55 4.66 4.78 4.76
3 Zuzanna Koszelak (F55) (2006) POL 3.89 4.11 3.91 4.83 3.90 x

Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2024, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marek Sięmiątkowski (F35) (1990) POL SSN Start Koszalin 86 20.15 PB
2 Daniel Pietras (F41) (1991) POL KSI Start Szczecin 47 20.41 PB
3 Maciej Gliwiński (F36) (1972) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 35 18.57 SB
4 Wojciech Okuniewicz (F35) (1995) POL SSN Start Koszalin 87 14.94 PB

Próby · Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Marek Sięmiątkowski (F35) (1990) POL x 18.85 17.86 20.15 18.48 15.10
2 Daniel Pietras (F41) (1991) POL 17.50 20.41 18.30 x 18.59 x
3 Maciej Gliwiński (F36) (1972) POL 17.77 18.39 x 18.57 17.26 18.12
4 Wojciech Okuniewicz (F35) (1995) POL 14.55 13.52 14.94 14.94 12.56 12.07

Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2024, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Klaudia Maliszewska (F35) (1992) POL GKS Olimpia Grudziądz 18 19.33 SB
2 Kornelia Adamczyk (F46) (2001) POL WSSiRN Start Katowice 95 28.67 PB
3 Iwona Koprowska (F37) (2001) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 34 17.76 SB
4 Paulina Oleksy (F37) (1999) POL KSI Start Szczecin 54 17.39 PB

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Klaudia Maliszewska (F35) (1992) POL 19.30 18.98 17.98 x 19.33 19.10
2 Kornelia Adamczyk (F46) (2001) POL 25.79 27.25 27.49 26.89 28.67 x
3 Iwona Koprowska (F37) (2001) POL 16.95 15.79 17.05 17.76 16.82 17.44
4 Paulina Oleksy (F37) (1999) POL 13.46 17.39 13.93 15.19 14.31 14.40

Rzut oszczepem (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 02/06/2024, 11:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Nikodem Prządka (F55) (1998) POL ZSR START Zielona Góra 102 21.21 PB
2 Kamil Dudek (F54) (1991) POL IKS Cieszyn 40 19.74 PB
3 Daniel Gawroński (F34) (1982) POL KSI Start Szczecin 55 12.92 PB
4 Dawid Milewski (F34) (1991) POL KSI Start Szczecin 53 15.53 PB
5 Oskar Gazdyszyn (F34, T72) (2007) P… GZSN Start Gorzów Wlkp. 30 12.22 PB
6 Krzysztof Kucharski (F34) (1985) POL KSI Start Szczecin 48 10.03 PB

Mateusz Wojnicki (F34) (1989) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 23 25.79 PB

Próby · Rzut oszczepem (siedząc) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Nikodem Prządka (F55) (1998) POL 19.86 18.61 18.01 20.80 x 21.21
2 Kamil Dudek (F54) (1991) POL 19.23 19.62 19.74 19.59 18.98 x
3 Daniel Gawroński (F34) (1982) POL 11.28 11.53 12.48 12.45 x 12.92
4 Dawid Milewski (F34) (1991) POL 14.19 14.35 14.36 14.79 x 15.53
5 Oskar Gazdyszyn (F34, T72) (2007) P… 10.99 10.69 12.22 9.25 11.34 10.57
6 Krzysztof Kucharski (F34) (1985) POL 8.83 10.03 9.18 9.33 9.38 9.83

Mateusz Wojnicki (F34) (1989) POL 25.79 24.36 24.26 x 24.65 x

Rzut oszczepem (siedząc) · Kobiety · Seniorki · Finał 02/06/2024, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Joanna Oleksiuk (F33) (1992) POL KSI Start Szczecin 50 13.19 PB

Próby · Rzut oszczepem (siedząc) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Joanna Oleksiuk (F33) (1992) POL 12.58 13.19 12.72 x 11.99 12.92

Rzut maczugą · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/06/2024, 13:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maciej Sochal (F32) (1987) POL SSN Start Koszalin 82 26.40 PB
2 Mateusz Traczyk (F51) (1989) POL RSSiRON Start Radom 114 12.98 PB
3 Sławomir Mytlewski (F32) (1985) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 113 13.96 PB

Próby · Rzut maczugą · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
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1 Maciej Sochal (F32) (1987) POL 25.05 26.12 26.40 25.62 25.44 25.51
2 Mateusz Traczyk (F51) (1989) POL 12.16 12.98 12.09 12.35 x 10.81
3 Sławomir Mytlewski (F32) (1985) POL 11.83 9.75 12.78 13.28 13.96 12.91

Rzut maczugą · Kobiety · Seniorki · Finał 01/06/2024, 13:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksandra Głuska (F32) (1994) POL SSN Start Koszalin 85 13.22 PB

Próby · Rzut maczugą · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Głuska (F32) (1994) POL 12.94 10.32 11.72 12.56 13.13 13.22
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